referente a las PARTIDAS 1 (consecutivos 11, 12, 
29, 62, 84, 87 y 102) y 2 (consecutivos 31, 32, 34 y 37) de las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de nombre 
“ADQUISICIÓN DE MÁQUINAS, HERRAMIENTAS Y MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN PARA LA DIRECCIÓN DE 
ADMINISTRACIÓN”, por un monto de $8,661.95 (OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 95/100 M.N.), con el 
impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los 
requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

participante ARTURO GONZALEZ CABRERA referente a las PARTIDAS 3 (consecutivos 3, 15, 17 y 18) y 8 (consecutivos 
9, 10, 11, 12, 14 y 16) de las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE MÁQUINAS, 
HERRAMIENTAS Y MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN PARA LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN”, por un monto 
de $447,868.53 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 53/100 M.N.), 
con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con 
los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.